
T 9/1 Bp
Profesionální AKU vysavač T 9/1 Bp nabízí neomezenou flexibilitu i vysoký výkon díky Kär-

cher Battery Power+ . Je vhodný na vysávání suchých nečistot. Baterie a rychlonabíječka není 

součástí dodávky.
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 Režim eco!efficiency

 Režim eco!efficiency snižuje potřebu energie a hlučnost vysavače a 

prodlužuje dobu chodu baterie.

 Ergonomické koleno

 Ergonomické koleno leží dobře v ruce a umožňuje práci bez únavy po 

dlouhou dobu.

 Ergonomické držadlo

 Ergonomické držadlo s uložením sací trubky zaručuje snadnou a 

pohodlnou přepravu vysavače společně s příslušenstvím.

 Ovládání pomocí nožního spínače

 Bez namáhavého ohýbání.
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T 9/1 Bp

 Teleskopická sací trubka
 Parkovací poloha pro podlahovou hubici
 Úsporný režim eco!efficiency

Technické údaje
Objednací číslo  1.528-133.0

EAN kód  4054278680354

Objem nádrže l 9

Platforma baterie  36 V Platforma baterie

počet potřebných baterií kusy 1

Výkon na jedno nabití baterie m² 150 (7,5 Ah) /

Provozní doba na jedno nabití baterie  Max. 64 (7,5 Ah) /

Doba nabíjení baterie  58 / 81

Nabíjecí proud A 6

Napájecí zdroj pro nabíječku baterií V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost kg 4,6

Rozměry (D x Š x V) mm 420 × 325 × 382

Vybavení
Sací hadice m 2 / s kolenem

Teleskopická sací trubka  Standard

Filtrační sáček kusy 1 / Vliesový filtrační vak

Omyvatelný nylonový filtr (hlavní 
filtr)

 

Přepínatelná podlahová hubice mm 270

Clipsystém k prodloužení hadic  
Spárová hubice  
Ochranná třída  II

  Obsaženo v objemu dodávky.     



T 9/1 BP
1.528-133.0

1 2 3 4 5 6–7

T 
9
/1

 B
p
, 1

.5
2

8
-1

3
3

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

2

Objednací 
číslo Anzahl Dummy Dummy Dummy Cena

Koše hlavního filtru

Permanentní filtrační koš 1 5.731-628.0 1 kusy 
Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 2 6.904-333.0 10 kusy 
3 6.904-337.0 300 kusy 
4 6.904-370.0 10 kusy 

Látkový filtrační sáček

Látkový vak 5 6.904-316.0 1 kusy 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fliesové filtrační sáčky 6 6.904-335.0 10 kusy 
Fliesové filtrační sáčky 300 ks 7 6.904-336.0 300 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Breite Cena

Koleno, plast

Koleno 1 2.889-148.0 1 kusy 35 
Spárové hubice

Štěrbinová hubice 2 2.889-130.0 1 kusy 35 210 mm 
Kombi hubice (suché vysávání)

Podlahová hubice NW35 3 2.889-129.0 1 kusy 35 295 mm 
Sací trubky, kov

Teleskopická tyč DN 35 4 2.862-008.0 1 kusy 35   1000 
mm



Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 5 6.905-998.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



T 9/1 BP
1.528-133.0

1

T 
9
/1

 B
p
, 1

.5
2

8
-1

3
3

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

2

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Cena

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Sací hadice DN 35 2,5 m 1 2.889-133.0 1 kusy 35 2,5 m 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo Cena

Baterie

Battery Power+ 36/60 1 2.042-022.0 Baterie Power +36/60 – extrémně výkonná lithium-iontová 
baterie 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu 
provozu. S inovativní Real Time Technology a LCD displejem.



Battery Power+ 36/75 2 2.445-043.0 Baterie Power 36/75 zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithi-
um-iontová baterie 36 V s inovativní Real Time Technology, 
LCD displejem a ochranou proti nadproudu.



Nabíječky

Rychlonabíječka 36 V 3 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED 
displejem zobrazující provozní stav zaručuje velmi krátkou 
dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na 
zeď.



NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

4 2.445-054.0 

Starter Kit Baterie + nabíječka

Starter kit Battery Power+ 36/75 5 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah baterie-
mi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše 36 V Kärcher baterie 
a Kärcher baterie + + baterie.



Starter kit Battery Power+ 36/60 6 2.445-071.0 Kärcher Battery Power + 36/60 Starter Kit pro všechny 
stroje na platformě Kärcher 36 V Battery + baterie. Rozsah 
dodávky: 2x 36 V / 6,0 Ah baterie a kompatibilní 36 V rych-
lonabíječka.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Cena

Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)

Rozšiřovací díl (trubka -> hubice) 1 6.902-083.0 1 kusy 32 
Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka -> hubice) 2 6.902-072.0 1 kusy 35 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo Anzahl Breite Cena

Ostatní

Adapter old packaged NW35 1 2.889-312.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


